
 

 

UCHWAŁA NR 253/882/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 2 lipca 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie, zmiany planu finansowego i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany planu 

finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr 

XLVI/286/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

 

1. wniosku samodzielnego Stanowiska ds. Obronnych i Zarządzania Kryzysowego  

o przeniesienie kwoty 153,80 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75045 – Kwalifikacja 

wojskowa w ramach dotacji celowej na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia na obsługę kwalifikacji.  

2. wniosku Wydziału Edukacji o przeniesienie kwoty 20.500 zł pomiędzy jednostkami  

i rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowanie z przeznaczeniem na stypendia dla 

uczniów zgodnie z Uchwałą Rady Powiatu w Myśliborzu NR XII/112/2011 z dnia 26 

października 2011 roku.  

3. Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr  FB-1.3111.103.2.2018.MR  

o zwiększeniu Powiatowi dotacji celowej  o kwotę 1.970 zł. w rozdziale 85504 – Wspieranie 

rodziny, §2110 z przeznaczeniem na wypłaty świadczenia oraz sfinansowanie kosztów 

obsługi rządowego programu „Dobry start”. 


